
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 38/330/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 12.12.2003 r.

W sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy z Fundacją Johannitów w Mrągowie, której przedmiotem jest udzielenie
dotacji na realizacje zadania, pn: "rehabilitacja osób niepełnosprawnych" - zadania polegającego na zorganizowaniu i
prowadzeniu zajęć rehabilitacyjnych

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr
142, poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Fundacją Johannitów w Mrągowie, której przedmiotem jest udzielenie dotacji na
realizację zadania, pn: „rehabilitacja osób niepełnosprawnych"- zadania polegającego na zorganizowaniu i prowadzeniu zajęć
rehabilitacyjnych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 38/330/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.12.2003 r. (PDF, 20.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP383302003.pdf

